Vraag op verslag Populierdreef 140 Vlaardingen

Di 16-04-24 18:38

Beste [l

Naar aanleiding van je telefoontje over het verslag van het onderzoek aan de Populierendreef 140 heb ik het nagelezen. Je stelde
specifiek de vraag of de tweede boom ook onderzocht is op de worteloverlast bij de woning. Hieruit blijkt dat mijn oud-collega
Simon in afwijking van de vraag om de boom op de hoek te onderzoeken o.a. een profielsleuf heeft gegraven bij de tweede
plataan. Aanvullend op het verslag wil ik je daarom het volgende advies geven;

Vanuit de gegraven profielsleuven blijkt dat voor beide platanen naast de woning, de beworteling niet te amputeren is zonder
stabiliteitsproblemen en ernstig conditie verlies. Om de overlast weg te nemen is dan kap de enige optie. Dit besluit is echter aan
de gemeente om te nemen.

Het advies in het verslag is daarom om in een breder kader te kijken naar de platanen in de Populierendreef. De ondergrondse
omstandigheden zijn zeer waarschijnlijk overal gelijk en dat maakt een duurzame instandhouding niet mogelijk. Vanuit dat kader is
vervanging van de bomen met daarbij de juiste groeiplaatsinrichting en passende boomsoort(en) de beste optie voor de toekomst.
Een besluit als dit vraagt om een breder onderzoek bij meer bomen om een goed beeld te verkrijgen en de juiste besluitvorming te
nemen.

Hiermee vertrouwen we erop je vraag voldoende te hebben beantwoord. Mochten er nog vragen zijn hoor ik het graag.

Met vriendelijke groet,

Accountmanager

Bomenwacht Nederland
Van Rietlaan 33
3461 HW Linschoten

W maandag t/m donderdag
I www.bomenwacht.nl

Im Volg ons op LinkedIn

<. Bomenwacht
" NEDERLAND

Uw kennispartner in bomen

Wij zijn gecertificeerd op niveau 5 van de CO2-prestatieladder.



Van: _

Verzonden: vrijdag 22 december 2023 14:42

cc:
Onderwerp: Oplevering Bewortelingsonderzoek Drevenbuurt

Beste -

Bij deze stuur ik je de oplevering van het onderstaande onderzoek. De oplevering bevat een zip-map met daarin de
eindrapportage en de bijlagen. Je kunt deze bestanden downloaden door op de link te klikken.

Project: Bewortelingsonderzoek Drevenbuurt
Onze referentie: P23585

El :| BWNL Verslag Bewortelingsonderzoek Drevenbuurt Viaardingen 20231222.pdf 1,00 1,13 22 december 2023 21 maart 2024

Mochten er nog vragen zijn, hoor ik het graag!

Ik hoop dat we de werkzaamheden naar tevredenheid hebben uitgevoerd en dat wij jullie in de toekomst opnieuw van
dienst mogen zijn.

Met vriendelijke groet,

Frojectierder Adviseur
vobict

De Boominspecteurs
Van Rietlaan 31
3461 HW LINSCHOTEN

Volg ons op I

§% De Boom

Inspecteurs

Wi zijn gecertificeerd op niveau 5 van de COZ2-prestatieladder.



RE: Contactpersoon Bomenwacht / vraag Drevenbuurt

Di 05-12-23 08:24

o2s I

Ik probeerde je al even te bellen op je 06 nummer. Die had ik nog van de Oosthavenkade &

-taat de hele dag voor Vlaardingen en kan er vanaf 8.00 zijn. Echter is het rond 8.30 pas voldoende licht. Wat is voor jouw het
praktische tijdstip?

Laten we nog even bellen vandaag dan regel ik het verder in.
Groet

Met vriendelijke groet,

Accountmanager

Bomenwacht Nederland
Van Rietlaan 33
3461 HW Linschoten

W maandag t/m donderdag
I www.bomenwacht.nl
..m Volg ons op LinkedIn
<{>.. Bomenwacht
' NEDERLAND

Uw kennispartner in bomen

Wij zijn gecertificeerd op niveau 5 van de CO2-prestatieladder.

Van:
Verzonden: dinsdag 5 december 2023 07:44
Aan:

cc: I

Onderwerp: RE: Contactpersoon Bomenwacht / vraag Drevenbuurt

Goedemorgen I

Ik heb de vraag van-gekregen of ik dit op wilde pakken dus bij deze, voor mij zou de ochtend mooi uitkomen ben eigenlijk vrij.
Hoe laa anwezig is in Vlaardingen hoor ik dan wel.
Ik ga dan nog even langs bij de twee woningen waar we de proefsleuven moeten graven om ze te informeren.

Met vriendelijke groet,

Directievoerder

VLAAR

1273 Pl ERN DINGEN

2

Gemeente Viaardingen

W www.vlaardingen.nl
Op vrijdag niet aanwezig

Van:
Verzonden: maandag 4 december 2023 15:23




Onderwerp: FW: Contactpersoon Bomenwacht / vraag Drevenbuurt
Voor komende vrijdag

Met vriendelijke groet,

Projectleider

Stedelijk Beheer
Westnieuwland 6, 3131VX Vlaardingen, Nederland

W www.vlaardingen.nl

Verzonden: dinsdag 28 november 2023 11:23
an:

A
CC: I

Onderwerp: RE: Contactpersoon Bomenwacht / vraag Drevenbuurt

Dag I

Ik ben inmiddels weer aan de slag en heb met de planning de beschikbaarheid gecheckt. We hebben vrijdag 8 december _
(senior adviseur) beschikbaar. Het tijdstip maakt niet zo veel uit. Ze moeten op een ander project in Vlaardingen ook wat beoordelen voor me
en zijn de hele dag aanwezig.

We horen graag of dit past.

Met vriendelijke groet,

Accountmanager

Bomenwacht Nederland
Van Rietlaan 33
3461 HW Linschoten

W maandag t/m donderdag
I  www.bomenwacht.nl
[ Volg ons op Linkedin

<. Bomenwacht
) NEDERLAND

Uw kennispartner in bomen

Wij zijn gecertificeerd op niveau 5 van de COZ2-prestatieladder.

Van:

Verzonden: vrijdag 24 november 2023 11:51

Aan

Onderwerp: RE: Contactpersoon Bomenwacht / vraag Drevenbuurt

Goedemorgen-
Bedankt voor je mail.
Ik ga even na of er bij ons iemand beschikbaar is, je hoort van ons!

Met vriendelijke groet,

Accountmanager

Bomenwacht Nederland



Van Rietlaan 33
3461 HW Linschoten

W maandag t/m vrijdag
I www.bomenwacht.nl

Iﬁj Volg ons op LinkedIn
<>.. Bomenwacht

) NEDERLAND

Uw kennispartner in bomen

Wij zijn gecertificeerd op niveau 5 van de CO2-prestatieladder.

Van:

Verzonden: donderdag 23 november 2023 14:56
Aan:
Onderwerp: Re: Contactpersoon Bomenwacht / vraag Drevenbuurt

Goedemiddag heren,

Ik heb even niet meer scherp welke actie er bij mij uitstaat richting gezamenlijk naar 2 locaties gaan voor verdiepend
onderzoek naar hinder op particulier terrein en mogelijke maatregelen.

Kunnen jullie aangeven op welke dagen jullie specialist in week 48 en 49 beschikbaar is voor een dagdeel? Ik plan dan
een bezoek in met de bewoners en een delegatie van de gemeentelijke zijde (max 3 man).

Ik verneem graag.

Met vriendelijke groet,

Projectleider

Stedelijk Beheer
Westnieuwland 6, 3131VX Vlaardingen, Nederland

W www.vlaardingen.nl

Van:
Verzonden: woensdag 15 november 2023 16:29

ar

Onderwerp: RE: Contactpersoon Bomenwacht / vraag Drevenbuurt

Goedemorgen-

Ik bel je morgen ochtend even!

Met vriendelijke groet,

Accountmanager

Bomenwacht Nederland
Van Rietlaan 33
3461 HW Linschoten

W maandag t/m vrijdag
I  www.bomenwacht.nl
IE‘] Volg ons op LinkedIn
¢>.. Bomenwacht
I\  NEDERLAND

Uw kennispartner in bomen



Wij zijn gecertificeerd op niveau 5 van de CO2-prestatieladder.

Van:
Verzonden: woensdag 15 november 2023 13:50

cc:

Onderwerp: Re: Contactpersoon Bomenwacht / vraag Drevenbuurt

Goederiodas [N N

Helaas lees ik je bericht te laat [JJJll succes met je operatie en herstel.

@-, zou jij contact met mij willen opnemen om e.e.a. door te spreken en een locatiebezoek in te plannen?

Met vriendelijke groet,

Projectleider

Stedelijk Beheer
Westnieuwland 6, 3131VX Vlaardingen, Nederland

W www.vlaardingen.nl

Verzonden: maandag 13 november 2023 16:23

Aan:
CC|

Onderwerp: RE: Contactpersoon Bomenwacht / vraag Drevenbuurt
oag [l

Vanaf woensdag ben ik 1,5 week niet aanwezig vanwege een operatie. Past morgen eventueel bij jou. Dan kan ik het nog uitzetten.
Mocht dat niet lukken dan is-nijn vervanger om het over te nemen.

Met vriendelijke groet,

Accountmanager

Bomenwacht Nederland
Van Rietlaan 33
3461 HW Linschoten

W maandag t/m donderdag
I  www.bomenwacht.nl

I.m Volg ons op LinkedIn

¢>.. Bomenwacht
) NEDERLAND

Uw kennispartner in bomen

Wi zijn gecertificeerd op niveau 5 van de CO2-prestatieladder.

Van:

Verzonden: maandag 13 november 2023 15:59
Aan:
Onderwerp: RE: Contactpersoon Bomenwacht / vraag Drevenbuurt

Hallo-

Uiteraard is het me vorige week niet meer gelukt je nog te bellen. Ik neem woensdag contact met je op om een afspraak te plannen voor het
onderzoeken van een aantal bomen in het project waar mogelijk maatregelen kunnen/moeten worden genomen.




Met vriendelijke groet,

projectleider

\
)

Gemeente Viaardingen

Fysiek

W www.vlaardingen.nl

Van:
Verzonden: woensdag 8 november 2023 09:13
Aan:

Onderwerp: Contactpersoon Bomenwacht / vraag Drevenbuurt

Beste |

Bijgaand mijn contactgegevens. Vanuit mijn functie pak ik alle vraagstukken voor Vlaardingen op en kijk wat er dan nodig is in overleg. Je juiste
emailadres heb ik vanuit ons crm systeem even achterhaald &

Helaas zijn onze collega’_fgelopen periode ergens anders gaan werken. Ook dat hoort erbij maar maakt het dan wel
eens lastig als dat net jou contactpersonen zijn bij ons.

Zoals besproken zoek ik het project vast op en dan hebben we vanmiddag contact.

Met vriendelijke groet,

Accountmanager

Bomenwacht Nederland
Van Rietlaan 33
3461 HW Linschoten

W maandag t/m donderdag
I www.bomenwacht.nl

m Volg ons op LinkedIn

<>.. Bomenwacht
) NEDERLAND

Uw kennispartner in bomen

Wij zijn gecertificeerd op niveau 5 van de CO2-prestatieladder.



